MRS 002171 WEHAR: BILHH AEHS: 2025-037
0. 128109 fRFFRIFR: ZILFfR

LRBTAEH MR A R 2 F]
RKTFATF AT RRITHEREHERMBERNERA G

AR REZFL2ERARILEEERENEHNEEZ R, TE,
KA ERIDHE. R IERRSE AR,

—. HERFEMR

LROEVLRH MR A IR AR (UF R “ AR 7 8 “ 27T
A7 D T 2025 4 3 A 15 HA12025 45 4 A 11 HAFEFENE
HFSE = RSN 2024 FEFER AR KRS, HEOENE T (TR
T owE] R ANA F RIERAT RSB IR E) , REARNT
2] S ANA AL D ARAT RS RS BUE SR S ANE T 1, 080, 000. 00
JI TG SRR . HoA

I AFRCNARRBEAALRTT &5 1A\ el VLA &% M A R A A
(LLREIRR “RILEE” D) FELAATHEREPE RIS AT
85, 000 /3 yui i STAE4E R

2+ N FENAREARRIT 1T AL TR 2 i = R FRA A
(LLURTEIRR “&EimT” ) M aUT iR EPE RS A ST
165, 000 /3 7o TTAEHH IR

3+ A FEINARREARIT 1IN 7] 2B & i = W R R =
(LLURTRIRR “ 2238”7 ) MR T s RSP IR T AT
100, 000 J3 JCiEr SRR

R AEORAE DL AR TR WL 2 AT 2025 4F 3 H 18 HA 2025 4F
4 F 12 HEEERH CRT T A7 JephA ) B HRAT 515 4 B S it 4E Or



BIAEY (AERS: 2025—021) FIHAMA LA,

—. #H{RRER

(—) AL R

I, R\EFFAF BRI AENETLEFE, BHARN LA
) EDGREAT I A R A R JEl 44T (BAURfRIRR “OU RERAT Tl
ST ) HITE 2,000 ISR E RAGHE H IR IR TEHER, &
A 5 RKARATIEWI AT AT T (IR ARIES D S

ARG 2 TN VLA & AR ORRETA 48, 400 J5 76, AKAE{R
J& 23 B REVT A A AR AR R AA 50, 400 J5 TG

2« MW\ F AT FE S FNAETLEFTE, LHARXEE
1) S IEARAT B A IR A RIEVL 047 CRAR iR A 3@ ARAT B 0477
HITE 4, 000 J3TCHIZEG BB MU FOHRLE T TTEH LR, An] 538
BATHLMTRAT T (RIUEERD) .

ARG 2 70 85 5 S AR R AT 147,000 F5JG, AR
TR Ja 2 A 2 il AR R BTN 151, 000 J5 TG .

3+ RN A T BB AT LB FE, I HA A2 #sE
W 1) EIH AR R R AT IR A BR A R S8 04T (LU TR RTAR “TH R BRAT
FEWI AT 7O HIIE 14, 000 13 TCIN LR G RS B IR LI ST 4R LR,
AT G RBATIEM AT T (RmBREARDY o R, o E
AT A IR AT T ASAT (BUFFR “@BRIT R RNAT” )
HITE 11, 000 J3 TSR & 55 B O LIE ST IR, Anl 5EK
BT AZATZT T (PREEFED .

AR URARLRTG 2 70 22 B i (1 4E R AR ATA 60, 800 57T, AKAH{R
J5 A TN 2R AR LR AR BTN 85, 800 J3 T

FRAAREIUE A R S RE S = IR W 2024 A
IR R 2 i SO I ARG N, R IR A ml S 2 uUk
RRE L.



(7)) BEAANEH, AFNTAF LINAFRAGESR ST HE LR
R

#BERTT

BIELRTT

L
E59ida4
4l

gl
g —olis

LHEALA]
PR
BE (G

JG)

A RH
LI
RARB
(i

F W
R
S8
@]

A RAELR
JEECENTT S
b))

HER
Bls L
WA
BRiE—
Bt
7= Al

FRWH
HRBE
(A7)

o R A& D oo

REVLHM

LI
e i i
AR A

100%

49.

94%

275,000

97, 000

97, 000

12. 59%

178, 000

i

VLT

THIZ AT
e i i it
AR

100%

65.

78%

145, 000

86, 000

86, 000

11.17%

59, 000

i

T HM

LRI
T LA
ARAF

100%

79.

95%

210, 000

176, 560

176, 560

22.92%

33, 440

o

VLT

G
TR
PR

A

100%

93.

68%

5,000

4,500

4,500

0. 58%

500

i

T HM

TRAET
R R

A

100%

73.

86%

17,000

16, 500

16, 500

2. 14%

500

o

FEVLHM

LRIET
kol
AR A

100%

39.

62%

8, 000

2,000

2,000

0. 26%

6, 000

o

FEVLHM

FE AT
EE )
AR

100%

58.

92%

85, 000

48, 400

2,000

50, 400

6. 54%

34, 600

o

VLT

FE AT
EE )
PR

Iy

100%

72.

58%

3,000

2, 500

2,500

0. 32%

500

o

RV

TSR
Jetn A IR

AL

66. 72%

217.

82%

16, 000

7,700

7,700

1. 00%

8, 300

o

10

REVLHM

R A
BRERHL

AR

66. 72%

61.

96%

4, 000

0. 00%

4, 000

i




11

REVLHM

L5351

&

B R 2
)

89.97% | 61.58% 165, 000 147,000 | 4,000 151, 000 19.61% 14, 000

i

12

FEVLHTM

LRERN

R )

BHABRZA
=il

89.97% | 68.90% 100, 000 60,800 | 25,000 85, 800 11. 14% 14, 200

o

13

FEVLHTM

LIRS
TR
et A7 B

2]

90%

39. 43% 10, 000 6, 000 6, 000 0. 78% 4, 000

o

14

VL HM

LR R
(RN
A A
PR 23 ]

100%

91. 18% 2,000 1, 000 1, 000 0. 13% 1, 000

i

15

VLT

TRIEIL
PRV
AR

100%

94. 39% 5,000 5, 000 5, 000 0. 65% 0

il

16

RV

FEMAR
TR
1R~ 7]

90%

58. 86% 30, 000 20, 500 20,500 2. 66% 9, 500

il

& it

1,080,000 | 681,460 | 31,000 | 712,460 | 92.51% 367, 540

Bt DL RAEREGHUE 2 n] BAT 5 U P AR AUE LA, G/ B AT HoAth s
INONIGEE |17 595 8
= BHEAANEXRFR
(—) TWMRILEESHFMHRAF
NF SRR FEREVLA S WA A PR A
i —4t2 5 FHACS: 91340200754891516N
AR FIRTHMEA A G H IR NIRRT 175 A HE)
LKA 24l
SEDINAYN
A7 H 3
E IR -
T b
2= SN F

IR

7 7

7

7 7 7

Ne) co =~ (@p) [ >~ w "}
7/

7

10, 471. 5212 /it AR T

2003 £ 11 A 10 H

K

o (2280 B 5 206 X e i XA Tk
ftsEAERER) T, #E. HeBaE. it

4




T (BRfak s dh . RIFEAL2i . Bl st aain) « g dity .
H B A % 27 i BB R tH b 5%, (B 5K PR E A AR 1L Ak 4
B I A EOR RS . (RIEINAE AR TUH , ZAHISER T 14t 5 77 AT
TFEAETE)) -

10 AR R I5 fiedls — 5 X — W 55 Hdis -

BAr: JioG
T H 2024 4 12 A 31 H (&%) 2025 4E 3 A 31 H (GR&HiH)
B M 98,525.73 101,607.47
giliidsyl 58,251.54 59,862.83
A 40,274.20 41,744.64
TiH 2024 FEF (&%) 2025 4E 3 A 31 H (R&HiH)
BN 215,898.97 68,190.17
AL B 5517.25 1,671.87
(R 4,896.94 1,470.44
11, BRLEEM): AFIFREILE 4 100%8R, BILES NET T
AT
12 AT EEFfER, 58.92% (% 2025 43 A 31 H, %
W) .
13, BILEEARBIIARGHEPATN, HEE. W5 LFEERN
RUUT .

(2 LHFEERIFHEFRAA

1. A FAFR:

(L aE = TR AT R 22 )

. G4 2(E AR 9132118114244298XQ

v wE R GRTUEAT]

2
3

4, FEREN: BN
5. TEMBEAR:
A7 H
EV IR -
FEME AL

41, 921. 5496 Jj G2«

1987 411 5 02 H

K

FHBH T B AR KL B



9. ZEVEH: SR MELGE. T, JoRMT . A,
WA GeR oM., WR., WLk, M L. #Hhe
PRI, JefR4. MZr S Rtk ReA T AR RO T (B X 28 Rt
RIERAN) »  HEAREERS ISR b L BORRIREH Pk 55 . (IKVAZZe it ifE
MIIH , 2 SHE T I J5 U7 T R ETE 3D o

10 AR PR IT fiedle — 5 X — W 55 Kl -

BAL: JITT
pijifE] 2024 %£ 12 A 31 H (&) | 2025 &£ 3 A 31 H CGR&&HiD)
BE77 S 254,408.30 269,341.22
UGSyl 153,134.21 165,865.26
AT 101,274.09 103,475.96
iH 2024 SEE (£FiH) 2025 4£ 3 H 31 H GR&Hi)
EAIN 1,297,897.77 294,112.92
I AT 3,951.43 2,604.01
R 3,525.88 2,201.87

UL IAUEE R »ml R 25 =2 89, 97N, 28I 3 9%

R/

12 WIHETEEfER, 61.58% (BFE 202543 H 31 H, *

ZHI) .

13, #ZilmE FARPIINREGIIT N, HaEy. W55 kB E IR

KAt

(=) ZBBERIFHHFRAAF

1. A FAFR:

7

7

2
3
4
5
6
7

LSRR TR A 7]

v G2 (5 HARS: 91340225MA2W03YP95

v AFERAL FARTHMEA R JEE RN BT IR R A ET)
EEARN: BN

VMM A 48, 000. 00 JFo N
. AL HBA: 2020 4 07 H 07 H

v EDHEARR: K



8 VEMMLhE: ZEE W T I TR TAIX 1 5

9. &E ol TLEWFLL. e WL &aE Gk,
R ARG MRS LR M m R . Sk R YR A 2
AR TR 220 . BT REIRIR A 2. DBIRER AR rZ S F = ik Re

WSROI L. e S NEE. . #HE,
T b B BRIk 55

#E e T A EESD .
10~ BAE PR T7 Bl — 5 X — J 55 A -

EE-gilAeiES

(HIEMAHAERI T H , 220 ISR T4t

Hfr: it

TiH 2024 ££ 12 A 31 H (&) | 2025 4£ 3 A 31 H CGR&EHFiD
BEP7 A 137,113.18 180,894.34
i 2a 82,182.26 124,643.00
AP 54,930.92 56,251.34

g 2024 £ (ZHiH) 2025 &£ 3 A 31 H CR&HiH)
EAIN 464,110.15 134,549.78
A S 7,519.15 1,495.67
R 6,547.39 1,320.42

11, ALEEN): AR IR 78R 89. 9T%IAL, ZHIEZER AN
BAABER T AL ER S SHIMEE R AR EE A
12 $WIAETEZFUHEE: 68.90% (BiE 202543 H 31 H, *

ZHI) .

13, ZHERRPIINKREGIITN, HEE,

R

. HEERM K EENE
(—) KAl AER T ARG SHERN, 5l REAT M7
LT 1) ey L ORAIE 75 )

IR INELRE

1 e AORALE £ [

2. i 4mS: WHXSDZZGBT20250003
3. ZEHHY: 202545 H 06 H

W55 e B AR AR



4, ZBEM L. FEWH]

5. 1HRTT: ZERILAECHM BRI AR AR (275
N
7
8
9

PAIORTT . BRI S EWM AR AT (5idk A

v RN R EDE KRBT A R A B FEW 44T (R J7)
v RIEEREEH: 2,000 G
 PRUEHEALRVERE . A R N [1) 35245 NAZIE B S AT 5 45 A 4

FlE. R, &4, MEWES. SR 5 A RTE HAh B AT
(K2R . 2K
10, {RUET 3 ETW T TRUE

L1 PRUESIIE: B A R 695 NBEAT RS R Jain < H 2 =4

(2D AFPNER T AR FRSSHEEN, 50ERTETI 1T
ZAT I PRIES A o

Lo AR RIEE [

2. PHl4R5: C250417GR3823695
3. ZEHW: 2025404 H 17 H
4. BB T

5.
6
7
8
9

HORTT: RSO M IR A IR 27 (275

~ BERLRTT: Lo gER R MR IR AR (655 A
BN SCEHAT IR R 2 R 04T ()

+ PRUES R e 8 4,000 /37T

v PREEORE R EOIRAELAE . B8 18, HAE.

FW L2 ML B o SCBLGT 2 AL R B AR Tl 5%
YRR ot (B850 o radt. A5 %, AT HINSE. ZRPH

fib3%

10, {RUET 2 & THERUE
11, fRiEHAE]: B EE RS NBEAT 655 R mik e H G =F1k.

(=) NEINERINA 7 2 REEEE RN, 5l RRIT I8 017



BAT B R ARAIE 5 [A] o

L. A FR: S RiE A A

2. P45 ZB8001202500000175

3. ZEHW: 202504 A 17 H

4, ZFEHS: FEW]

5. HHLRTT: RHREILRHCHM R AR AR (477

6. WAHORTT: ZRHEFE TR RA R (Fi% )

7. BN BEHAR R RARAT A A IR A R ZeW 747 (R J7)
8. TRilFfm&%: 14, 000 /37T

9. PRIEHELRTEHE: B 7 AEFRIRC EHAL, &S T b= 1)

S

e, MENEE. PN SR A S HTA

AR, DL SERAE CRACR A G U = A2 2, DA R 1
FEFALHERNERG S NFERERIES
10, fRUF 5 JE T TR ARIE

11, PRIEAE): B E & R 5 NEAT 6155 MR feii . H J5 =4 1k

(W9 AN B 2RI, 58 REIT AT
BT HRIUES ] 6

1. PMAERR: RIUEE A

2. VM 4mS: HTC340777200YBDB2025N00C

3. ZEHM: 202545 H 09 H

4, ZEH S W)

5. H{RVT: ZRBEILRECH MBI AR AR (277

6. BAHIRTT: @RS TR IR AR (%% D)

7. RN o EEBRRAT R AR AR LN SAT (T

8. PRiEfH i 4#: 11,000 It

9. PRUEFHPRIE Rl : & R 430555, B EAR T2 AL .

LR

BA e WtEa. AA s 5 5 AR A S A IR S R AT Y]



() NI SEAS IR 95 FLE 5 55 N RLSOAS I At R I SEBLATAL 548
PRAURI T K A 0 9 o

10, PRIEJT 3% TR ORIE

11, PRIEATE] . B & F655 N B AT 6155 MR Jmiii < H J5 =4E 1k

VE: 2025 4F 5 3 9 HUSCE_E TR DU G R AT 220 55 BRI A

fi. BEELSENL

AR FOIC A 2025 4F 3 H 156 HEHRIHE A mEFS
B RSB 2025 4F 4 A 11 HABJFI 2024 SFE4E B B AR K w0
L. A W] HE 20 AR CHE DR S T A 0% I B AR S R LA A T
2025 4 3 H 18 HKF& 1) (R T N1 o] e fh s m] HiERAT RS HUE IR
HEAKNAEY (AfgT: 2025—021) .

AR TR T E T T I ARAT FE 43205 400 B $2 (A LR 170 Ji IR A2 376
R AR ERETRE, GHTHEFARMBEEE, %Rk
AFFREE, RMERE, BT TR TARMIEEA AR EHE,

RIKEHREX ZRNER T AR R E S BRTAAZEERSSE
BIRINA A 2B ER N A F S IFIREIEEN K T B AR . AR Eik
TaaRRE. @EEM. KERR. 26687 5RO
77 ATV, WARE~RR . @8R, Wfairfafd, Wilae
F 258 W] (B AL FRAT DY S AR B, X AR AR £ (0 JRU s P 428

Hp, AR T AR &S5RI A A ZJaiE R4
ORI, FoAd e 2R B R it [F] 25 LU 4B R B S A R o ERAR FLAh I AR 25 R
Pe RS LB RBUR R LR, H A B X 85 T I 2 BRI A 45500
FEHRIAL, MBS AL T A 7 A RAEH S, AFAEH A 7 Rk B ARG
HEFNERFIEIIEIY, Aoh 2w R K .

75~ B AMEREE g HERA RS E

BEARLNEH, A6 LTETAR R IMERRE (5 ARTO
NANRT 712,460 Jioc (. NEEILEE RIHHERREBOIANR T



50, 400
sy

Jiot, NEREESZEITHEARPINART 151,000 oo, A%

AR N ANRT 85,800 Fiit) , dvE] 2025 4E 3 A 31

HIHE T Ll AR AR ETE ™ CREH ) 92.51%.

/L\\

=) $H PR BRI 4 B OV 5 HHRCR VL Y 1 A m R A RIHE AR, 2]

LT &1 m I A IR R A AL SR BEE AR A ST, eI T R

W LR
+

TRUES
6+

VA ARHELOR A PRE OR B DR IBC 1T LA FE R 452K

- BEMF

v AFEEENEESEHSH =T RS BIRG

v 2024 AR = R

v o] R EDE AT B AT BR 2 7] S8 0 AT 21T I B AR IE

v o) 5 AT RAT IR A PR A R AT 28T B RAIE A 7] 5

) 5 R AR R R ARAT AR A7 IR 2 7] SET 70 4T 21T 1) e e 0
EE
N5 R E AT A A IR R e SAT ST I RAIE A A

Rl /N

R R GER AT ERE S
—O-HhHERA+T=H



